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Shkoder,  me dt.12.07.2024

NJOFTIM

Njoftim mbi rezultatet e verifilkinit paraprck per levizjen  paralele    ne hategorine
ekeek#fz've   IV-2   pozicioni    Specialist/e   Prokurimesh   ne   S,ektorin   e   Burimeve
Njerezore, Sherbimeve Mbeshtetese dhe Prokurimeve.

KESHILLIT TE IARTE GJYQESOR

KESHILLIT TE GJrKATEs sE SHKALLE sE PARE TE JURIDIKsloNIT Tji
PERGJITHS HEM S HKODER

Bazuar ne ligjin nr. 98A016 xper Organizimin e pushtetit alyq6sor ne Rapublikch e Shqip6rise,
i ndryshuar, Vendimit nr. 622, dat€510.122020, te Keshillit te Larte Gjyq€5sor "Pdr levizjen paralele,
ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sh6rdimin civil  gjyq5sor",  Udh€zimit nr.85,  date  11.03.2021  te
Kjeshii"[t te Larte a-|yofesor " Per pro¢esin e plotesimit te vendeve te lira ne sherbimin civil gjyqesor
nepermjet  procedures  se  levizjes  paralele,  ngritjes  he  detyre  dhe  pranimin  he  sherbimin  civil
ggivgGsor", shkres6s in.1204   prot,  date 25.06.2024, per shpalljen e procedures se 15vizjes paralele
dhe pranimit ne  sherbimin  civil  gjyq€sor,  per kategorine  ekzekutive per pozicionin,  Specialist/e
Prokurimesh,  prane  Gjykates  se  Shkallds  se  Pare  te  Juridiksionit  te  Pergjithshem  Shkodir,  ne
Sektorin e Burimeve Njerizore, Sherbimeve Mb6shtet6se dhe Prokurimeve kategoria e pages
IV-2  ju njoftoj se:

•     Ne p6rfundim te  verifikimit paraprak, per permbushjen e kritereve, n€ lidhje me procedur5n
e /lgivfzjes zi¢r¢/c/e ne kategorine  ekzekutive,  ne pozicionin  "1  (njey  pozicion  Specialist/e
Prokurimesh, , prane Sektorit te Buxhetit dhe Menaxhimit, Financiar, prane Gjykat6s
se Shkallds s6 Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Shkoddr kategoria ekzekutive IV-2", nuk
u paraqit asnje kandidatur6.



•    Procedure e I.eNizjes paralcte mbyllct Da asnje kandidal. DGi. mungese ai)likimi dhe vendi

vakarit isltle i vlef;shcm Der konkurim nepermjet I)rocedur_e±si±§)]ranimit ne sherbimire civil
givqesore.

•     Gjykata  e  Shkalles  s5  Pare  te  Juridiksionit  te  Pdrgjithsh6m     Shkoder  do  te  vijoje  me

procedurat per z»t¢«£7"£p!  7!G sfr4rbi»ai7a  cf./i/ givrfu7', per pozicionin  ekzekutiv "  1  (nj€ )
pozicion "Specialist/e Prokurimesh", prane Gjykat6s se Shkalles se Pare t6 Juridiksionit te
Pergjithsh€im  Shkoder "Specialist/e Prokurimesh",  n6 Sektorin  e Burimeve Njerfezore,
Sherbimeve   Mb6shtetese   dhe   Prokurimeve,   kategoria   e   ekzekutive   IV-2",   sipas
p5rcaktimeve dhe afateve  te pershkruara ne Shpalljen Nr.1204  prot, date 25.06.2024.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin!

KANCELARE


